Conformément  au  document
d'arpentage dressé par le cabinet de géomètres-experts ATGTSM, cette emprise est désormais
cadastrée  DZ 674  de  180m²  (Margaillan)  et  DZ 675  de  185m²  (Falet).  Cette  acquisition
interviendra moyennant le prix de 25€ le m², soit neuf mille cent vingt-cinq euros (9.125 €).

L’estimation de cette parcelle, est inférieure au seuil de consultation fixé à 180.000 €. L'avis
de France Domaine n'a donc pas été recueilli.

Tous les frais liés à cette opération seront pris en charge par la Commune (établissement du
document d'arpentage et frais d’acte).